

Data e hora da consulta: 03/01/2022 11:46

Usuário: ***.243.600.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
154032	FUND.UNIV.FED.DE.CIENC.DA SAUDE DE P.ALEGRE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
92.967.595/0001-77	RUA SARMENTO LEITE, 245 - CENTRO	90050-170
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	(051)33038700,33039000,33038707

Ano	Tipo	Número
2021	NE	400362

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170080	8100000000	339030	-	M20RKG0100N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/12/2021	Estimativo	23103.209376/2021-68	0,0000	14.401,72

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.219.009/0001-62	FAL COMERCIO DE ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS EIRE	98025-110
Endereço		
BENJAMIN CONSTANT 746 ANDAR 02 SAO MIGUEL		
Município	UF	Telefone
CRUZ ALTA	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

PREGÃO 14/2021

Local da Entrega

RUA SARMENTO LEITE,245 - ALMOXARIFADO

Informação Complementar

15403205000142021 - UASG Minuta: 154032

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 03/01/2022 11:46

Usuário: ***.243.600.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.401,72

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ARROZ BENEFICIADO, TIPO ARBÓREO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE MÉDIO, QUALIDADE TIPO1	109,97

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	7,00000	15,7100	109,97

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - ARROZ BENEFICIADO, TIPO PARBOILIZADO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, QUALIDADE TIPO 1	34,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	8,00000	4,3700	34,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00004 - ARROZ BENEFICIADO, TIPO BRANCO, SUBGRUPO INTEGRAL, CLASSE LONGO FINO, QUALIDADE TIPO 1	4,89

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	1,00000	4,8900	4,89

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00005 - ARROZ BENEFICIADO, TIPO AGULHINHA/BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, QUALIDADE TIPO 1	91,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	26,00000	3,5000	91,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00007 - FARINHA CEREAIS, APRESENTAÇÃO PÓ, COMPONENTES CENTEIO	19,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	2,00000	9,5000	19,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00014 - FARINHA DE TRIGO, GRUPO INDUSTRIAL, TIPO TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTEADICIONAL SEM FERMENTO	146,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	50,00000	2,9200	146,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00015 - LEGUMINOSA, VARIEDADE FEIJÃO BRANCO, TIPO TIPO 1	32,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 03/01/2022 11:46

Usuário: ***.243.600.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.401,72

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00015 - LEGUMINOSA, VARIEDADE FEIJÃO BRANCO, TIPO TIPO 1	32,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	6,00000	5,4800	32,88

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00018 - LEGUMINOSA, VARIEDADE LENTILHA VERDE	97,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	14,00000	6,9500	97,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00019 - VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA ÁLCOOL CANA DE AÇÚCAR, TIPO NEUTRO, ACIDEZ 4,20 PER, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS	74,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	40,00000	1,8700	74,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00021 - VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA MAÇÃ, TIPO AROMÁTICO, ACIDEZ 4,20 PER, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS	61,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	18,00000	3,4400	61,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00022 - VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA VINHO BRANCO, TIPO NEUTRO, ACIDEZ 4 PER, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS	99,84

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	26,00000	3,8400	99,84

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00023 - VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA VINHO TINTO, TIPO NEUTRO, ACIDEZ 4 PER, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS	26,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	5,00000	5,2200	26,10

Data e hora da consulta: 03/01/2022 11:46

Usuário: ***.243.600.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.401,72

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00028 - CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE MÉDIA, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁCUO, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES	153,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	11,00000	13,9200	153,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00032 - LEITE CÔCO, TIPO INTEGRAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES	55,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	20,00000	2,7500	55,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00033 - LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA INTEGRAL, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO	130,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	10,00000	13,0000	130,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00034 - LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO A, TEOR GORDURA INTEGRAL, PROCESSAMENTO UHT	399,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	116,00000	3,4400	399,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00035 - MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE MASSA SECA, 25,00 BASE DA MASSA DE FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO PARAFUSO	25,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	10,00000	2,5000	25,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00037 - ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL GIRASOL, TEOR DA ACIDEZ ALTO OLÉICO-MENOR QUE 0,8%, TIPO QUALIDADE TIPO 1	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	100,00000	12,0000	1.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00038 - ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL MILHO, TIPO QUALIDADE TIPO 1	1.300,00

Data e hora da consulta: 03/01/2022 11:46

Usuário: ***.243.600.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.401,72

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00038 - ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL MILHO, TIPO QUALIDADE TIPO1	1.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	100,00000	13,0000	1.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item compra: 00040 - CONDIMENTO*, MATÉRIA-PRIMA TOMATE SECO, ASPECTO FÍSICO DESIDRATADA, APLICAÇÃOALIMENTAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÓLEO DE MILHO, AZEITE DE OLIVA, SAL,AÇÚCAR E ES-	897,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	110,00000	8,1600	897,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item compra: 00062 - CHOCOLATE, TIPO PRETO, APRESENTAÇÃO MASSA, SABOR AO LEITE, PRAZO VALIDADEMÍNIMO 12 MESES	938,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	25,00000	37,5200	938,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Item compra: 00063 - CHOCOLATE, TIPO PRETO, APRESENTAÇÃO MASSA, SABOR MEIO AMARGO, PRAZO VALIDADEMÍNIMO 12 MESES	1.647,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	36,00000	45,7500	1.647,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Item compra: 00064 - CHOCOLATE, TIPO BRANCO, APRESENTAÇÃO MASSA, SABOR TRADICIONAL, PRAZO VALIDADEMÍNIMO 12 MESES	596,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	16,00000	37,2500	596,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	Item compra: 00066 - Cobertura sabor chocolate branco, barra 1kg	269,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	8,00000	33,6300	269,04

Data e hora da consulta: 03/01/2022 11:46

Usuário: ***.243.600.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.401,72

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Item compra: 00068 - AMIDO, BASE DE MANDIOCA, GRUPO FÉCULA, SUBGRUPO PÓ, ACIDEZ POLVILHO DOCE, ASPECTO FÍSICO TIPO 1	45,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	10,00000	4,5000	45,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Item compra: 00069 - Essência de baunilha branca de 30 a 50mL (Essência aromática, aspecto físico: líquido oleoso, incolor a levemente amarelado, tipo de origem: origem sintética, odor: baunilha)	205,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	24,00000	8,5600	205,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	Item compra: 00070 - CÔCO RALADO, INGREDIENTES AMÊNDOA DE CÔCO, APRESENTAÇÃO TRITURADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM AÇUCAR	181,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	30,00000	6,0600	181,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	Item compra: 00073 - DOCE LEITE, TIPO TRADICIONAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ISENTA DE AMIDO	177,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	20,00000	8,8900	177,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Item compra: 00075 - GELATINA ALIMENTÍCIA, APRESENTAÇÃO FOLHA INCOLOR, SABOR SEM SABOR, ORIGEM ANIMAL	483,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	36,00000	13,4200	483,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	Item compra: 00080 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO COGUMELO ESTERILIZADO, APRESENTAÇÃO FATIADA	562,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	36,00000	15,6200	562,32

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	Item compra: 00081 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO MILHO VERDE	84,90

Data e hora da consulta: 03/01/2022 11:46

Usuário: ***.243.600.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.401,72

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	Item compra: 00081 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO MILHO VERDE	84,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	30,00000	2,8300	84,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	Item compra: 00083 - OLEAGINOSA, TIPO AMÊNDOA, APRESENTAÇÃO NATURAL	586,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	8,00000	73,3000	586,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	Item compra: 00084 - OLEAGINOSA, TIPO AMÊNDOA, APRESENTAÇÃO NATURAL, ADICIONAL LAMINADA	783,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	8,00000	97,9300	783,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	Item compra: 00086 - FRUTA, TIPO 1 UVA PASSA, APRESENTAÇÃO DESIDRATADA/ SECA, ADICIONAL PRETA	165,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	7,00000	23,6000	165,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
035	Item compra: 00087 - FRUTA, TIPO 1 UVA PASSA, APRESENTAÇÃO DESIDRATADA/ SECA, ADICIONAL BRANCA	210,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	5,00000	42,1400	210,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	Item compra: 00089 - FRUTA, TIPO 1 AMEIXA, APRESENTAÇÃO DESIDRATADA/ SECA, ADICIONAL PRETA	235,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	4,00000	58,9500	235,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
037	Item compra: 00090 - OLEAGINOSA, TIPO AMENDOIM, APRESENTAÇÃO NATURAL, ADICIONAL SEM CASCA	476,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	20,00000	23,8100	476,20

Data e hora da consulta: 03/01/2022 11:46

Usuário: ***.243.600.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.401,72

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
038	Item compra: 00094 - DOCE NÃO CONFEITADO, TIPO EM CALDA, SABOR CEREJA, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 24MESES	214,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	10,00000	21,4600	214,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
039	Item compra: 00106 - CREME DE LEITE, TEOR GORDURA 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO UHT, TRATAMENTO HOMOGENEIZADO	119,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	20,00000	5,9800	119,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
040	Item compra: 00107 - AZEITE, ESPÉCIE VEGETAL DE DENDÊ, OLÉO DE PALMA, TIPO PURO, TEOR DA ACIDEZ BAIXO OLÉICO	245,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	20,00000	12,2500	245,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
041	Item compra: 00108 - LEGUMINOSA, VARIEDADE FEIJÃO FRADINHO, TIPO TIPO 1	132,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	18,00000	7,3400	132,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
042	Item compra: 00116 - GELATINA ALIMENTÍCIA, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR SEM SABOR, ORIGEM ANIMAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ISENTO DE AÇÚCARES E ADOÇANTES	456,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	10,00000	45,6900	456,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
043	Item compra: 00131 - LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO A, TEOR GORDURA INTEGRAL, PROCESSAMENTO UHT, TIPO RESTRIÇÃO ZERO LACTOSE	28,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	5,00000	5,7600	28,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
044	Item compra: 00132 - Óleo de abacate, 250 ml, consumo alimentício	263,82

Data e hora da consulta: 03/01/2022 11:46

Usuário: ***.243.600.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.401,72

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
044	Item compra: 00132 - Óleo de abacate, 250 ml, consumo alimentício	263,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	6,00000	43,9700	263,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
045	Item compra: 00139 - AMIDO, BASE DE MANDIOCA, GRUPO FÉCULA, 26,12 SUBGRUPO PÓ, ACIDEZ POLVILHO DOCE, ASPECTO FÍSICO TIPO 1	26,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	2,00000	13,0600	26,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
046	Item compra: 00140 - FARINHA ARROZ, INGREDIENTE ARROZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO SECA, COR BRANCA	29,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	4,00000	7,3200	29,28

Seq.	Descrição	Valor do Item
047	Item compra: 00141 - LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA DESNATADO, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO	81,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	5,00000	16,3000	81,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
048	Item compra: 00152 - CONDIMENTO, TIPO CRAVO DA ÍNDIA, APRESENTAÇÃO FLOR	37,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	2,00000	18,9900	37,98

Seq.	Descrição	Valor do Item
049	Item compra: 00157 - SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR UVA, 9,98 TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO	9,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	2,00000	4,9900	9,98

Seq.	Descrição	Valor do Item
050	Item compra: 00158 - SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR LARANJA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO	12,00

Data e hora da consulta: 03/01/2022 11:46

Usuário: ***.243.600-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.401,72

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
050	Item compra: 00158 - SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR LARANJA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO	12,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	2,00000	6,0000	12,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
051	Item compra: 00165 - Paçoca de amendoim, tipo rolha tradicional, pacote de 210 g com no mínimo 12 unidades	37,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	4,00000	9,3400	37,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
052	Item compra: 00170 - BISCOITO, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA	21,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	2,00000	10,9300	21,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
053	Item compra: 00171 - BISCOITO, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA	20,26

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	2,00000	10,1300	20,26

Seq.	Descrição	Valor do Item
054	Item compra: 00172 - AMIDO, BASE DE MILHO	57,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2021	Inclusão	12,00000	4,8300	57,96

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LEANDRO MATEUS SILVA DE SOUZA

***.612.560-**

10/12/2021 10:59:24

Data e hora da consulta: 03/01/2022 11:46

Usuário: ***.243.600-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

TOMAS HICKMANN

***.885.770-**

10/12/2021 09:01:24

Responsável pela Nota de Empenho

MICHEL PEREIRA OLIVEIRA

***.243.600-**

09/12/2021 17:34:37

Versão	Data/Hora	Operação
004	30/12/2021 20:26:02	Alteração